Adottata dal Direttore Generale in data -~ |

OGGETTO:

SU

ATTESO

ACCERTATO

I

/ U

SERVIZIOG SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA US.L.N°7

Carbonia

Deliberazione n° 24 :’3 Qf

i

’?ﬂw -~

gy
raciraad
L

&

,

LA B

en

Art. 20 L. 67/88 1° Fase. Lavor di nstrutturazione, completamento e
adeguamento alle normative vigenti dell’Ospedale S. Barbara di Iglesias —
Liquidazione competenze al Responsabile del Procedimento e gruppt di
lavoro.-

proposta del Responsabile del Servizio Acquisti, il quale:

che I’ Azienda, con Delibera n® 1254 del 20/06/97 ha aggiudicato i lavori in oggetto
all’Impresa A.T.1.: Ditte Guerrato SpA di Rovigo e Pavan Costruzioni Generali stl
di Cagliari, per un importo contrattuale di £ 5.412.435.000, al netto del ribasso
d’asta del 20,20%, + IVA al 10%;

che per i lavori in oggetto, con deliberazione n® 1379 del 10.05.1996 ¢ stato
nominato Responsabile del Procedimento il geom. Carlo Sanna.

che a seguito di perizia di variante, approvata con deliberazione n® 1828 del
23.09.99, l'importo contrattuale dei lavori, al netto del ribasso d’asta, viene portato
a £5.215.588.705 + iva 10%, con atto di sottomissione Rep. n°® 9 del 10/03/2000;

che con dehberazione n° 671 del 13.03.02, modificata successivamente con
deliberazione n°1396 del 13.06.02 sono stati approvati gli elaborati della perizia di
variante n° 2, comprendente il nuovo quadro economico indicante in £
8.968.570.442 1l nuovo importo dei lavori a base d’asta,

che 1’atto di sottomissione, stipulato in data 17.06.02 Rep. N° 107, registrato a
Iglesias il 25.06.02 al n® 978, Mod. 3, ha determinato il nuovo mmporto contrattuale
al netto del ribasso d’asta in £ 7.034.436,218 +iva, pari a € 3.632.983,12.

Che i lavori, come risulta dagli atti di contabilita finale e dal certificato di
ultimazione dei lavori redatto dai Direttori dei lavor, sono stati ultimati in data
01.03.03;

che il regolamento aziendale per la costituzione e la ripartizione del fondo
incentivante di cui all’art. 18 comma 1 della Legge n° 109/94, adottato con
deliberazione n® 3099 del 18.12.2002, prevede la ripartizione del 1,5% dell’importo
a base d’asta di £ 8.968.570.442, per un fondo incentivante ammontante a £
134.528.557 pari a € 69.478,80;

che lo stesso regolamento prevede, all’art. 2.3, che le quote del fondo incentivante



devono essere ripartite nel modo seguente:

a) Responsabile del Procedimento : geom Carlo Sanna;
art. 2.3 comma 5 : quota del 40% del 1,5%;

b)Gruppo di lavoro per fase progettuale, approvazione atti, finanziamenti e
procedure amministrative incarichi e progettazione esecutiva cantierabile:
art. 2.3. comma 1 lettera c : 30% dell’1,5% cosi ripartito:

Ing. Antonto Zandara 5% del 1,5%
Geom. Luigi Ventura 5% del 1,5%
D.ssa Sandra Cardis 5% del 1,5%
Sig.na Laura Cinesu 5% del !,5%
Sig. Alessandro Portas 4% del 1,5%
Sig. Alessandro Eleuteri 2% del 1,5%
Sig. Caracoi Giancarlo 2% del 1,5%
Sig.ra Zedda Palmeria 2% del 1,5%

¢) Gruppo di lavaro per procedure amministrative:
art. 2.3, comma 1 lettera d : 20% dell’1,5% cosi ripartito:

Ing. Antonio Zandara 3% del 1,5%
Geom. Luigi Ventura 3% del 1,5%
Sig.na Laura Cinesu 3% del 1,5%
Sig. Alessandro Portas 3% del 1,5%

Sig. Alessandro Eleuteri 2% del 1,5%
Sig.na Carboni Rosanna 2% del 1,5%
Sig.ra Zedda Palmeria 2% del 1,5%
Sig. Meloni Vincenzo 2% del 1,5%

CONSIDERATO che dalla contabilita finale e dal quadro economico risulta disponibile la somma di £
89.685.704, pari a € 46.318,80, corrispondente al 74.07 % del fondo incentivante,

ACCERTATO  che possono essere liquidate le somme dovute al Responsabile del Procedimento e ai
gruppi di lavoro, rivalutate nella misura del 74.07 %, ripartite come nel seguente

prospetto:
Geom. Carlo Sanna............ £39.858.116 paria€ 20.585,00
Ing. Antonio Zandara £ 7.971.624 paria€. 4.117,00
Geom Luigi Ventura .......... £ 7971624 parna€ 4.117,00
Sig.na Laura Cinesu........... £ 7.971.624 paria€ 4.117,00
D.ssa Sandra Cardis......... £ 4982256 paria€ 2573,12
Sig. Alessandro Portas....... £ 6980.118 paria€. 3.604,93
Sig. Alessandro Eleuteri...... £ 3985812 paria€. 2058,50
Sig ra Zedda Palmeria......... £ 3985812 paria€. 2.058,50
P.I. Meloni Vincenzo.......... £ 1992906 paria€ 1.029,25
Sig.na Carboni Rosanna.....£ 1.992.906 paria€ 1.029,25
Sig. Caracoi Giancarlo........£ 1992906 paria€ 1.029,25

PROPONE



» L’adozione del formale atto deliberativo per la liquidazione delle somme dovute al Responsabile del
Procedimento e dei gruppi di lavoro.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO  dellistruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti;

SENTITI il Direttore Ammimstrativo e il Direttore sanitario

DELIBERA

per 1 motivi esposti in premessa:

> di hiquidare le competenze spettanti al Responsabile del Procedimento e al gruppo di lavoro relativo
ai lavori indicati in oggetto secondo il seguente prospetto riepilogativo:

Resp. del Procedimento Geom. Carlo Sanna £39.858.116 paria€ 20.585,00
Collaboratore Ing. Antonio Zandara £ 7.971.624 paria€. 4.117,00
Collaboratore Geom Luigi Ventura £ 7.971.624 paria€ 4.117,00
Collaboratore Sig.na Laura Cinesu £ 7971624 paria€ 4.117,00
Collaboratore D.ssa Sandra Cardis £ 4982256 paria€ 257312
Collaboratore Sig. Alessandro Portas £ 6980.118 paria€. 3.604,93
Collaboratore Sig. Alessandro Eleuteri £ 3.985812 paria€. 2.058,50
Collaboratore Sig.ra Zedda Palmeria £ 3985812 pania€. 2.058,50
Collaboratore P.I. Meloni Vincenzo £ 1992906 paria€ 1.029.25
Collaboratore Sig.na Carboni Rosanna £ 1.992.906 paria€ 1.029,25
Collaboratore Sig, Caracoi Giancarlo £ 1992906 paria€ 1.029,25

» di determinare la regolare imputazione dell’importo complessivo di £ 89.685.704, pari a €
46.318,80 sul codice 020800001 del Piano dei conti dell’ esercizio 2003.

!ﬂm“‘\;

- i
f’jﬁ Direttore |Generale
{  Dr. Emilio Sifieone

K@MJ A M

|




Seant U
Il Responsabile del Setesre Affari Generali

attesta che la deliberazione
w2039 del_ =1 07T 2603
¢ stata pubblicata
neil’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n® 7

. - £ OTY onng
a partire dale :Z 0772003 168077, 003

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi.

E stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile del Servizio

Allegati n°®

Destinatari:
- Collegio dei Sindaci
- Servizio Bilancio

- Servizio Acquisti



